____ ______ _ ^
^а [а  км«с I ? А //.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

П

администрации Лев - Толстовского муниципального района
Липецкой области

п. Лев Толстой
Й , 06  oLDcleL

Об участии команды учащихся Лев-Толстовского
муниципального района во Всероссийских
соревнованиях по шахматам среди мальчиков
и девочек до 9, 11, 13 лет, юношей и девушек до
15 лет «Липецк -  2022»

В соответствии с Единым календарным планом межрегиональных,
всероссийских и международных физкультурных мероприятий на 2022 год,
утвержденным приказом Минспорта России от «21»декабря 2021 года №
1016 (часть II ЕКП СМ № 10160, № 10161, № 10162, № 10163), календарным
планом Общероссийской общественной организации «Федерация шахмат
России» на 2022 год и календарным планом официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Управления физической культуры и
спорта Липецкой области на 2022 год в период с 24 июня по 01 июля 2022
года проводятся Всероссийские соревнования по шахматам среди мальчиков
и девочек до 9, 11, 13 лет, юношей и девушек до 15 лет «Липецк-2022».
Место проведения: Липецкая область, г. Липецк, ул. Минская, д. 7В, МАОУ
СШ № 34 г. Липецка. Регистрация участников: 24 июня 2022 г. с 11.00 до
18.00.

1. Отделу образования администрации Лев-Толстовского
муниципального района (Нестерова С.Н.):

1.1. Направить для участия во Всероссийских соревнованиях по
шахматам среди мальчиков и девочек до 9, 11, 13 лет, юношей и девушек до
15 л$т «Липецк^- 2022» команды учащихся МБУ ДО «Дом творчества»
(Приложение 1).

1.2. Назначить руководителем команды Кондратьеву Елену
Александровну, педагога дополнительного образования МБУ ДО «Дом
творчества».

1.3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути
следования и во время проведения вышеуказанного мероприятия на
руководителя команды Кондратьеву Е. А.

2. Утвердить смету расходов на участие команды в Всероссийских
соревнованиях по шахматам среди мальчиков и девочек до 9, 11, 13 лет,
юношей и девушек до 15 лет «Липецк -  2022» (Приложение 2).

3. Отделу финансов администрации Лев-Толстовского муниципального
района (Шапошникова О.А.) профинансировать данные мероприятия за счет
программы «Развитие системы образования Лев-Толстовского
муниципального района» согласно смете расходов (Приложение 3).

4. Директору МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомов Н.Ю.) предоставить
автотранспорт марки ПАЗ или ГАЗ для поездки команд МБУ ДО «Дом
творчества» в Всероссийских соревнованиях по шахматам среди мальчиков и
девочек до 9, 11, 13 лет, юношей и девушек до 15 лет «Липецк -  2022».
Транспорт подать: 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 июня 2022, 01 июля 2022 года в
8-00 часов к зданию МБУ ДО «Дом творчества» (ул. Володарского, д. 22).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Трухачева О.В.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района

* 4V